גיאגרפיה של ישראל והמזרח התיכון, קיץ תשע"ג/2013. מספר השאלון: 057203 ,573

פרק ראשון — גיאוגרפיה של ארץ־ישראל.
אוכלוסייה1.
א. שלושה הבדלים בין פירמידת הגילים של תל אביב לזו של בני ברק:●

אוכלוסיית הילדים - 0-14 – בבני ברק בסיס רחב של פירמידה המעיד על ילודה גבוהה - רוב אוכלוסיית בני ברק הם ילדים.●

בתל אביב אוכלוסיית הילדים קטנה מאד בהשוואה לבני ברק, ילודה נמוכה מאוד